
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     4. čtvrtletí 2018

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 230,3 100,0 277,5 520,6 2 089,2 1 884,3 458,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 842,9 16,1 51,5 84,0 304,4 261,4 141,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 676,4 12,9 41,7 69,8 267,1 236,9 60,9
 -  40,0 hodin a více 3 708,3 70,9 184,1 365,9 1 517,5 1 385,2 255,7
 -  nezjištěno 2,7 0,1 . 0,9 . 0,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 341,1 83,0 256,3 461,7 1 751,3 1 531,7 340,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 709,2 13,6 47,4 73,2 260,1 224,5 104,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 601,3 11,5 40,0 63,6 237,4 213,4 46,8
 -  40,0 hodin a více 3 028,2 57,9 168,6 324,0 1 253,6 1 093,3 188,7
 -  nezjištěno 2,3 0,0 . 0,9 . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 863,5 16,5 19,9 57,7 328,2 342,6 115,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 128,8 2,5 3,6 10,2 42,8 35,9 36,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 70,2 1,3 1,7 5,9 27,3 21,7 13,6
 -  40,0 hodin a více 664,1 12,7 14,6 41,6 258,1 284,7 65,2
 -  nezjištěno . . - - - . -

Muži 2 929,2 100,0 162,9 308,7 1 200,2 978,7 278,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 388,3 13,3 24,0 37,3 137,6 119,1 70,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 324,3 11,1 21,9 40,8 127,9 102,1 31,5
 -  40,0 hodin a více 2 214,6 75,6 116,7 229,9 934,4 757,0 176,6
 -  nezjištěno 2,1 0,1 . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 323,9 79,3 146,8 266,0 971,6 742,2 197,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 308,4 10,5 21,3 30,3 113,1 95,7 48,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 289,7 9,9 20,8 37,8 115,5 91,5 24,0
 -  40,0 hodin a více 1 723,8 58,8 104,4 197,2 742,8 554,5 124,8
 -  nezjištěno 2,1 0,1 . . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 600,5 20,5 15,3 42,0 226,8 235,6 80,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 78,5 2,7 2,4 6,7 24,2 23,3 21,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,1 1,2 1,1 2,9 11,9 10,6 7,5
 -  40,0 hodin a více 488,0 16,7 11,7 32,3 190,7 201,7 51,5
 -  nezjištěno - - - - - - -

Ženy 2 301,1 100,0 114,6 211,9 889,0 905,5 180,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 454,6 19,8 27,4 46,7 166,8 142,3 71,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 352,1 15,3 19,8 29,0 139,1 134,8 29,4
 -  40,0 hodin a více 1 493,8 64,9 67,4 136,0 583,1 628,1 79,1
 -  nezjištěno . . - . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 017,2 87,7 109,5 195,7 779,7 789,5 142,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 400,9 17,4 26,1 42,9 147,0 128,8 56,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 311,6 13,5 19,2 25,8 121,9 121,9 22,8
 -  40,0 hodin a více 1 304,5 56,7 64,2 126,8 510,8 538,8 63,9
 -  nezjištěno . . - . - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 262,9 11,4 4,7 15,7 101,4 107,0 34,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 50,4 2,2 1,1 3,5 18,6 12,6 14,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,1 1,6 . 3,0 15,4 11,1 6,1
 -  40,0 hodin a více 176,1 7,7 2,9 9,2 67,4 82,9 13,6
 -  nezjištěno . . - - - . -

304


